PREFEITURA MUNICIPAL DE PINTADAS
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua 07 de setembro, nº 44-CEP: 44.610-000–Centro
  Pintadas- Bahia

CNPJ: 13.896.725/0001-51
Telefone: (75)3693-2020/2196/2301
e-mail: licitacao@pintadas.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 018/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2023

O Município Pintadas Bahia, CNPJ No 13.896.725/0001-51, por intermédio da Pregoeira, Sra. Ivana Dias

da Silva, nomeada através do Decreto Municipal nº 002/2022, publicado no Diário Oficial Próprio de 03

de janeiro de 2022, torna público para conhecimento dos interessados, que o Processo Licitatório nº

018/2023-Pregão Presencial nº 012/2023, que tem como objeto a seleção das melhores Propostas de Preços,

visando a futura e eventual contratação de pessoa jurídica para o fornecimento parcelado de

uniformes/fardamento, destinados aos servidores/prestadores de serviços da Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Serviços Urbanos de Pintadas-Bahia, na modalidade Pregão Presencial, do tipo Menor

Preço Global, procedeu DESERTO, pelo não comparecimento de empresas interessadas no objeto do

certame, conforme consta nos autos do referido processo.

Pintadas-Bahia, 06 de julho de 2023.

Ivana Dias da Silva

PREGOEIRA